ОТ 21.12.2018Г. №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Рассмотрев предложение Мэра Братского района от 07.12.2018г. №3620, решение Думы Братского района от 28.11.2018г. №376 «Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» в муниципальную собственность муниципальных образований Братского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», в муниципальную собственность Прибрежнинского муниципального образования, согласно перечню (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Прибрежнинского муниципального образования.

Председатель Думы
Прибрежнинского сельского поселения                                              Ю.Л. Мариньчев

Глава Прибрежнинского
муниципального образования	                                                           Ю.Л. Мариньчев

Приложение №1
к решению
Думы Прибрежнинского
 сельского поселения от 21.12.2018 №56

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», принимаемого в собственность Прибрежнинского муниципального образования

Раздел 1 Муниципальные учреждения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Прибрежнинский культурно-досуговый центр Братского района»
	665748,
 Иркутская область,
Братский район,
 п. Прибрежный,
 ул. Молодежная, д. 13

Раздел 2 Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) помер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание СДК "Багульник"
	Иркутская область,  Братский район,
п. Прибрежный,
ул. Молодежная, д. 13
	38:02:160102:1087

	2
	Земельный участок
	Иркутская область,
Братский район,
п. Прибрежный,
ул. Молодежная, 13
	38:02:160102:1087

	3
	Здание библиотеки
	Иркутская область,
Братский район,
д. Новое Приречье,
ул. Березовая, д. 7
	38:02:170601:405

	4
	Здание СДК
	Иркутская область,
Братский район,
д. Новое Приречье,
ул. Березовая, д. 5
	38:02:170601:403